ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CONVOCAÇÃO Edital 001/2015 – Concurso Público

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100 - Bairro Dos Municípios,  nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga de acordo com a classificação.

Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO - 40h
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

11/04/2016 às 09h

PORTARIA NOME

22.349/2016 GERCILA SANTOS ORDONES

22.350/2016 MAGDA REGINA DE MELLO VIEIRA BLASZCZAK

22.351/2016 FERNANDA REZENDE PACHE DE SOUZA

22.352/2016 RENILDA BATISTA DA SILVA

22.353/2016 ANA PAULA ARALDI

22.354/2016 ROSANE PFEIFER CAMPOS

22.355/2016 ELIANE RUTH MENDES DE CAMPOS

22.356/2016 TANIA REGINA PINHEIRO ZEFERINO

22.357/2016 TERESA CORREIA

22.358/2016 CARLOS LEANDRO ESPINDOLA

22.359/2016 ANDREA DE SOUSA FERREIRA CALIL

22.360/2016 ROSANE BEATRIZ FERREIRA DA CUNHA

22.361/2016 MICHELE RODRIGUES DA SILVA

22.362/2016 ANA CLAUDIA ASSI

22.363/2016 JESSICA DOS SANTOS LOPES

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL - 40h
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

11/04/2016 às 09h30min

PORTARIA NOME

22.364/2016 SABRINA DE SOUZA FORTES

Balneário Camboriú, 08 de março de 2016.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO